ПРОЕКТ

СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от.2015 г.                                                                                        №
О внесении изменений в решение
Совета Спасского сельского поселения
от 29.08.2013 года № 197
«Об оплате труда муниципальных служащих и лиц,
замещающих муниципальные должности в органах
местного самоуправления Спасского сельского поселения»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Спасского сельского поселения, утвержденное решением Совета Спасского сельского поселения 29.08.2013 г. № 197 (далее – Положение), изложив Приложение 1 к Положению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

                      А.Н. Казанов
Приложение N 1

к Положению

об оплате труда муниципальных

служащих в органах местного самоуправления

Спасского сельского поселения

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО ДОЛЖНОСТЯМ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (в рублях)

	Зам.главы поселения
	7798

	Руководитель структурного подразделения
	6635